REPUBBLICA ITALIANA

All.

Comune di

(Provincia di )

“ APPENDICE AL CONTRATTO DI APPALTO REP. 1576 DEL 01/04/2009 PER

LA GESTIONE DEL SERVIZIO DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE

INTEGRAZIONE E MODIFICA DELLA QUOTA RELATIVA Al LAVORI

L’anno 2018 (Duemiladiciottoi) il giorno __ ( ) del mese di , alle

ore nell’ufficio Tecnico del Comune di Castelraimondo, sito all'interno del

Palazzo Civico in via Giovanni XXIII n. 2/A

Tra i sottoscritti:

a) Ing. Gian Mario Brancaleoni nato il 27/12/1954 a Camerino e residente a

Castelraimondo (Mc) in Via G. D’Annunzio, n. 48 - Responsabile dell’Ufficio

Tecnico, che agisce in nome, per conto e nellinteresse del Comune di

Castelraimondo, avente sede in Castelraimondo Piazza Europa, 31 Partita Iva:

00116600438 nel corso del presente contratto indicato come

“COMMITTENTE”,

b) Tramannoni Renzo nato il 21/08/1939 a Potenza Picena (MC) e residente in

Porto Recanati (MC) in Via Roma, 19, in qualita di Legale Rappresentante della

“C.P.M. Gestioni Termiche s.r.l. avente sede legale in Terni (TR) in Via Del Rivo

n. 40 e sede amministrativa/uffici in Recanati (MC) in Via A. Cingolani, 3 Partita

Iva: 01014090433”, che agisce per nome, per conto e nellinteresse di detta

Impresa, in appresso per brevita della “SOCIETA”,




PREMESSO CHE

la Societa, su sollecitazione dellAmministrazione, ha effettuato approfonditi

sopralluoghi per valutare la fattibilita dell’esecuzione dei previsti interventi di

riqualificazione con utilizzo di tecnologia LED su varie trenze comunali;

la Societa ha fatto pervenire al Comune la propria proposta del 18/01/2018,

che prevede la suddetta riqualificazione ad un costo complessivo di €

465.617,67 di cui solo € 143.342,42 a carico del’Amministrazione;

In base gli artt. n.2.2 , n. 4.2, n. 6.9 del contratto REP 1576 in linea con (gl

artt. n.8 , n. 28 e n. 34 del Capitolato di gara, la Societa ha sottoposto

allAmministrazione Comunale la sopraelencata offerta di lavori con incremento

di € 11.817,32 delle rate costanti annue per tutta la durata residua del contratto

(REP 1576) ;

Con deliberazione di Giunta Municipale n........... del ................ sono stati

approvati gli atti relativi all’attuazione di interventi di riqualificazione con utilizzo

di tecnologia LED

Con l'effettuazione di tetti interventi la quoto fissa relativa ai lavori di messa a

norma stabilita nel contratto di repertorio n. 1576/2009 ¢é stata incrementata ad

€ 72.426,44 a partire dall’anno 2018;

PERTANTO

A partire da Aprile 2018 e fino alla scadenza contrattuale (2029), Euro 11.817,32

annui, IVA esclusa, saranno integrati alla quota fissa annua relativa ai lavori pari

ad Euro/anno 60.609,12 , IVA esclusa, portando la quota fissa annua relativa ai

lavori ad € 72.426,44 ,IVA esclusa,

DURATA DEI LAVORI:

| lavori elencati nel presente atto dovranno essere ultimati entro 8 mesi dalla data

di approvazione, da parte dellAmministrazione, dell’intervento relativo ai




suddetti lavori.

Resta inteso che tutte le norme e condizioni del vigente contratto Rep. 1576 DEL

01/04/2009 che non hanno subito le variazioni indicate nel presente atto e che

regolamenta il rapporto tra le parti, rimane inalterato ed esecutivo.

Letto, confermato e sottoscritto.

Castelraimondo, li

COMMITTENTE

Responsabile Ufficio Tecnico

— Ing. Gian Mario Brancaleoni —

SOCIETA’

Il Rappresentante Legale

—Renzo Tramannoni —

Segretario Comunale

— Dott.sa Roberta Bisello —




